檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6800

聯絡人：賴冠瑋

電　話：(02)7736-5884

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年9月2日

發文字號：臺教高(四)字第1050122963號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全教總函文及論壇計畫書各1份(0122963A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關全國教師工會總聯合會辦理「十二年國教課綱高中課

程與大學考招連動」全國分區論壇資訊一案，請協助公告

周知並惠允參加教師登記公差假，請查照。

說明：

一、函轉全國教師工會總聯合會105年8月31日全教總高字第10

50000269號函及旨揭論壇計畫書各1份。

二、旨揭論壇日期與場次如下，詳細資訊另參全國教師在職進

修資訊網（http：//www.inservice.edu.tw/）。

(一)北區─105年09月30日（五）於新北市立新店高級中學

（課程代碼：2045565）。

(二)中區─105年10月07日 (五) 於國立臺中第二高級中學

（課程代碼：2045586）。

(三)南區─105年10月21日（五）於高雄市立瑞祥高級中學

（課程代碼：2045588）。

(四)東區─105年10月28日（五）於國立臺東女子高級中學

（課程代碼：2045591）。

正本：全國高級中等學校

副本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

4

1050007468

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/09/05 10:28

■■■■■■■有附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、教育部國民及學前教育署、本部高等

教育司 2016-09-02
17:07:15